
Ministero dell ’ I struzione, 
dell ’ U niversità e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l ’ E milia-Romagna 
- Direzione Generale - 

Ufficio XV – Ambito Territoriale per la provincia di Ravenna  

 

Reg. Uff. prot. 16/PE Ravenna,  4/08/2014 

 
      
     IL DIRIGENTE 
 
VISTO il C.C.N.L. sottoscritto il  26/12/2014, concernente la mobilità del personale della 
scuola,per     l’anno  scolastico 2014/15; 
VISTA l’ O.M. n.32  del 28.02. 2014, relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed  
             ATA anno scolastico 2014/15; 
ESAMINATE le domande presentate dal personale amministrativo, tecnico ed ausiliario interessati      
             a  chiedere il trasferimento o il profilo, per l’a.s.2014/15; 
VISTO il D.D.G. n.384 del 0.07.2010, con cui il Dirigente Regionale ha delegato in 
             materia relativa alla mobilità del personale della scuola; 
VISTI gli elenchi dei trasferimenti e passaggi di profilo forniti dal SIMPI; 
 
 
     DISPONE    
 
      A decorrere dal 01.09.2014  sono disponibili i trasferimenti  ed i passaggi del   
     PERSONALE ATA      
per  l’anno scolastico 2014/15 , e vengono determinati  come dagli elenchi forniti dal Sistema 
Informativo ( SIDI ) del MIUR : 
Ai sensi dell’O.M. n. 32   del 28.02.2014   gli elenchi di cui trattasi vengono pubblicati all’Albo e   
nel sito web   di questo Ufficio in data  odierna.( http://provveditorato.racine.ra.it)  
      Avverso i predetti provvedimenti gli interessati possono esprimere il tentativo obbligatorio di 
conciliazione di cui all’art.1 dell’accordo per la disciplina sperimentale di conciliazione e di arbitrio 
per il personale della scuola, inoltrando la relativa richiesta all’ Ufficio di Segreteria ed Albo per il 
contenzioso, costituito presso questo USP  nel termine perentorio di 15 giorni dalla data odierna 
oppure, in alternativa, possono esperire il tentativo di conciliazione previsto dagli articoli 65 e 
seguenti del Decreto Legislativo n.165 del 30.03.2001. 
 
/mmd      

F.to Dott.ssa Maria Luisa Martinez (*) 
* Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 
 
ALL’ALBO -  SEDE -   
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI – LORO SEDI- 
 
ALLE OO.SS. SCUOLA – LORO SEDI – 
 
RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO DI RAVENNA 
ALL’UFFICIO TERRITORIALE DELL’ECONOMIA E DELLE FINANZE  
 
Trasferimento ATA 2014/15    


